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Rang Name Punkte Nightride Ironman

Stand 28.10.2019 17 + 2 7 + 2 11 + 0 16 + 1 16 + 6 13 + 0 16 + 3 12 + 1 12 + 0 9 + 1 6 + 1 22 + 8 20 21 21 8 52
1 Kurt Körner 140 10 0 0 10 10 10 10 0 10 10 10 10 10 10 0 0 30
2 Michael Kaufmann 130 0 0 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 10 10 0 0 20
3 Jürgen Haiderer 125 10 0 0 0 0 10 10 10 10 10 0 5 10 10 10 0 30
4 Harald Kaufmann 110 0 0 10 10 10 0 10 10 0 0 10 10 0 10 0 0 30
5 Paul Richter 100 10 0 0 5 10 10 5 5 0 10 5 10 0 10 0 0 20
6 Norbert Hochrainer 90 0 0 10 10 0 10 10 10 10 0 0 10 0 10 0 0 10
6 Wolfgang Zuser 90 0 0 10 0 10 10 10 0 10 0 0 0 10 0 10 10 10
8 Barbara Lima 80 10 10 0 10 10 0 10 0 0 0 0 0 10 0 10 0 10
8 Christian Kraus 80 10 10 0 10 0 0 5 0 0 5 0 0 0 10 10 0 20
8 Walter Lima 80 10 0 0 0 5 10 10 0 0 0 0 5 0 0 10 10 20
8 Walter Fasching 80 0 0 0 0 0 0 10 0 10 10 0 0 10 0 10 10 20
8 Franz Weninger 80 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 0 30
8 Manfred Kargl 80 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 10 0 10 10 0 30
8 Thomas Lahner 80 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0 10 10 0 30

15 Franz Heily 70 10 10 10 10 0 0 0 10 0 10 0 0 0 10 0 0 0
15 Johann Zsacsek 70 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0 10 0 0 30
15 Willy Raimund 70 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 30
18 Alexander Heili 65 0 10 0 0 5 10 10 0 0 0 0 0 0 10 10 0 10
18 Jürgen Grubeck 65 5 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 10 0 10 0 10
20 Thomas Gössl 55 0 0 10 0 0 0 10 0 10 10 0 5 0 0 0 0 10
21 Bernd Höfinger 50 0 0 0 10 5 0 5 0 10 0 0 0 0 10 0 10 0
21 Johanna Stefsky 50 10 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0
21 Maximilian Zuser 50 0 0 0 0 10 10 10 0 10 0 0 0 10 0 0 0 0
21 Alois Lechner 50 10 0 0 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0 10
21 Klaus Kaiser 50 10 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10
26 Stefan Fritz 40 0 0 0 10 0 10 10 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0
26 Christoph Poindl 40 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 10
26 Johannes Zunzer 40 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 0 0 10
26 Inge Zechmann 40 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 20
30 Hermann Keiml 30 0 0 0 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 Markus Oswald 30 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0
30 Andreas Perstinger 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 10
30 Kurt Schmidmayer 30 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
30 Michael Hanzl 30 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 0 10
35 Michael Schiffer 25 0 15 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0
36 Angelika Gruber 20 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0
36 Anita Gari 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0
36 Bernd Mayr 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0
36 Christian Pruckner 20 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
36 Edgar Tiller 20 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0
36 Georg Spreitzhofer 20 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
36 Gerhard Gosch 20 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
36 Jürgen Lintner 20 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
36 Marcus Stefsky 20 5 0 0 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 Martin Stumpf 20 0 10 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0
36 Nikolaus Schmid 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0
36 Paul Punz 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0
36 Thomas Groch 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0
36 Wolfgang Weber 20 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0
36 Gerhard Prandstötter 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10
51 Harald Heily 15 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0
52 Andrea Schiffer 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0
52 Anja Bröcker 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
52 Barbara Richter 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0
52 Bubba Sheriff 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
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52 Christian Reiterer 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 David Mayerhofer 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
52 Gustav Trefil 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0
52 Hannes Reisinger 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0
52 Hannes Zellhofer 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0
52 Johann Winter 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 Jürg Schori 10 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 Karl Redl 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0
52 Karl Sagmeister 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 Markus Reininger 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
52 Martina Kaufmann 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 Peter Richter 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 Rudolf Wurth 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
52 Thomas Deschka 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
52 Thomas Kosel 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0
52 Günther Berwein 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
52 Sandrina Illes 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
73 Christian Schmid 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
73 Erika Schmid 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
73 Josef Weiß 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0
73 Markus Schober 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0
73 Marlies Himmelbauer-Keiml 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0
73 Martin Keiml 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0
73 Sandra Schober 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0
80 Andi Rettegi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Bernd Butschell 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Brigitte Schierloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Christoph Blamauer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Daniela Schneider 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Gabriele Pfarrhofer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Georg Weber 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Gerald Kautzner 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Günther Karl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Günther Planyavsky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Günther Schneider 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Hans Bachl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Harald Bind 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Harald Cerny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Heimo Poisl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Helga Gregori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Hermann Ivanis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Ilse Weiß 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Johann Rumpler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Johann Wernhart 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Josef Lang 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Jürgen Bauer II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Jürgen Heger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Jürgen Knoll 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Karl Hes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Katharina Voigtländer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Klaudia Kartusch 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Manfred Spellitz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Marcel Mladek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Markus Berndl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Martin Hren 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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80 Martina Doubek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Mathias Schmidmayer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Matthias Doubek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Oliver Rous 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Oskar Koschaintsch 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Paul Kirchweger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Reto Bühler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Robert Voigtländer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Roman Köhler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Sandra Kern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Stefan Jeschke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Stefan Pevek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Stefan Wazik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Tamara Linsmeyer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Thomas Winter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Timea Ivanis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Toni Schneider 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Walter Winkler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 Wolfgang Traxler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stand 28.10.2019
 

Reihung: Punkte; bei Gleichstand Teilnahmepunkte vor Bonsupunkte) 
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1 Kurt Körner
2 Michael Kaufmann
3 Jürgen Haiderer
4 Harald Kaufmann
5 Paul Richter
6 Norbert Hochrainer
6 Wolfgang Zuser
8 Barbara Lima
8 Christian Kraus
8 Walter Lima
8 Walter Fasching
8 Franz Weninger
8 Manfred Kargl
8 Thomas Lahner

15 Franz Heily
15 Johann Zsacsek
15 Willy Raimund
18 Alexander Heili
18 Jürgen Grubeck
20 Thomas Gössl
21 Bernd Höfinger
21 Johanna Stefsky
21 Maximilian Zuser
21 Alois Lechner
21 Klaus Kaiser
26 Stefan Fritz
26 Christoph Poindl
26 Johannes Zunzer
26 Inge Zechmann
30 Hermann Keiml
30 Markus Oswald
30 Andreas Perstinger
30 Kurt Schmidmayer
30 Michael Hanzl
35 Michael Schiffer
36 Angelika Gruber
36 Anita Gari
36 Bernd Mayr
36 Christian Pruckner
36 Edgar Tiller
36 Georg Spreitzhofer
36 Gerhard Gosch
36 Jürgen Lintner
36 Marcus Stefsky
36 Martin Stumpf
36 Nikolaus Schmid
36 Paul Punz
36 Thomas Groch
36 Wolfgang Weber
36 Gerhard Prandstötter
51 Harald Heily
52 Andrea Schiffer
52 Anja Bröcker
52 Barbara Richter
52 Bubba Sheriff

Jurypunkte 1 Jurypunkte 2 Jurypunkte 3

Dua Maissau K&Q 3 Tage Helfer FE Kalendereintrag
Dua Maissau RÖMA bei Regen
Dua Maissau Vielstarter/Helfer Autor
Dua Maissau RÖMA bei Regen Orga (Nightride)
Dua Maissau Autor

RÖMA bei Regen
RÖMA bei Regen
Vielstarter/Helfer

Dua Maissau Vielstarter/Helfer
Vielstarter/Helfer Hawaii Quali

Dua Maissau Orga (FELDH)
RÖMA bei Regen Ö3 Challenge als FE K&Q 3 Tage Helfer

FE Kalendereintrag Vielstarter Orga (Nightride & Malle)
RÖMA bei Regen K&Q 3 Tage Helfer Vielstarter/Helfer

RÖMA bei Regen K&Q 3 Tage Helfer Orga (Nightride & RR ITA)
Dua Maissau FE Kalendereintrag Vielstarter
Dua Maissau

Vielstarter
Auswertung Challenge

Vielstarter
Vielstarter

Vielstarter
RÖMA bei Regen

Dua Maissau Vielstarter

K&Q 3 Tage Helfer
Vielstarter

FE Kalendereintrag

Vielstarter/Helfer
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52 Christian Reiterer
52 David Mayerhofer
52 Gustav Trefil
52 Hannes Reisinger
52 Hannes Zellhofer
52 Johann Winter
52 Jürg Schori
52 Karl Redl
52 Karl Sagmeister
52 Markus Reininger
52 Martina Kaufmann
52 Peter Richter
52 Rudolf Wurth
52 Thomas Deschka
52 Thomas Kosel
52 Günther Berwein
52 Sandrina Illes
73 Christian Schmid
73 Erika Schmid
73 Josef Weiß
73 Markus Schober
73 Marlies Himmelbauer-Keiml
73 Martin Keiml
73 Sandra Schober
80 Andi Rettegi
80 Bernd Butschell
80 Brigitte Schierloh
80 Christoph Blamauer
80 Daniela Schneider
80 Gabriele Pfarrhofer
80 Georg Weber
80 Gerald Kautzner
80 Günther Karl
80 Günther Planyavsky
80 Günther Schneider
80 Hans Bachl
80 Harald Bind
80 Harald Cerny
80 Heimo Poisl
80 Helga Gregori
80 Hermann Ivanis
80 Ilse Weiß
80 Johann Rumpler
80 Johann Wernhart
80 Josef Lang
80 Jürgen Bauer II
80 Jürgen Heger
80 Jürgen Knoll
80 Karl Hes
80 Katharina Voigtländer
80 Klaudia Kartusch
80 Manfred Spellitz
80 Marcel Mladek
80 Markus Berndl
80 Martin Hren

Jurypunkte 1 Jurypunkte 2 Jurypunkte 3

Wr. Meister TRI
WM Teilnahme (Dua ESP)
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80 Martina Doubek
80 Mathias Schmidmayer
80 Matthias Doubek
80 Oliver Rous
80 Oskar Koschaintsch
80 Paul Kirchweger
80 Reto Bühler
80 Robert Voigtländer
80 Roman Köhler
80 Sandra Kern
80 Stefan Jeschke
80 Stefan Pevek
80 Stefan Wazik
80 Tamara Linsmeyer
80 Thomas Winter
80 Timea Ivanis
80 Toni Schneider
80 Walter Winkler
80 Wolfgang Traxler

Stand 28.10.2019
 

Reihung: Punkte; bei Gleichstand Teilnahmepunkte vor Bonsupunkte) 

Jurypunkte 1 Jurypunkte 2 Jurypunkte 3


